['men.jux]

WINE & DRINKS



white wine

rose wine

['wain 'men.jux]

WEISSWEIN CUVEE // 0.20L 07.60 / 0.75L 26.50
FASS 3FUR[SO:LT]/ ALTE GRAFSCHAFT / FRANKEN / DE

GRAUBURGUNDER // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00
WEINMANUFAKTUR GENGENBACH / BADEN / DE

RIESLING // 0.20L 08.60/ 0.75L 30.00
PFLUGER ,VOM BUNTSANDSTEIN“/ PFALZ / DE

CHARDONNAY // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00
WEINMANUFAKTUR GENGENBACH / BADEN / DE

SAUVIGNON BLANC // 0.20L 08.60 / 0.75L 30.00
BOLAND FIVE CLIMATES / BOLAND / PAARL / ZA

VIOGNIER // 0.20L 08.60 / 0.75L 31.50
DOMAINE DE BELLE MARE / PAYS D'OC/FR

LUGANA // 0.20L 11.80 / 0.75L 44.00 / 1.50L 94.00
FRATIDOC / CADEIFRATI/ LOMBARDEI/IT

ROSA DEI FRATI // 0.20L 11.80/ 0.75L 44.00
FRATIDOC / CA DEIFRATI/ LOMBARDEI/IT

SPATBURGUNDER ROSE // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00
WEINMANUFAKTUR GENEGNEBACH / BADEN / DE

white wine

rose wine

WEISSBURGUNDER // 0.75L 39.00
PRINZ VON HESSEN / RHEINGAU / DE

GRAUBURGUNDER // 0.75L 49.00
KOPP / BADEN-ORTENAU / DE

SAUVIGNON BLANC // 0.75L 49.00
OYSTER BAY WINERY / MARLBOROUGH / NZ

CHARDONNAY - WEISSBURDUNDER // 0.75L 54.00
KNIPSER/ PFALZ / DE

CHARDONNAY // 0.75L 36.00
PANAMAERA /NAPA VALLEY /CA

LA PERRIERE SANCERRE BLANC // 0.75L 72.00
SAGET LA PERRIERE /LOIRE/ FR

ROSE FEINHERB // 0.75L 39.00
PRINZ VON HESSEN / RHEINGAU / DE

ROSE HASE // 0.75L 32.00
KUHLING -GILLOT / RHEINHESSEN / DE

ROSE // 0.75L 49.00
MIRAVAL / PROVONCE / FR



red wine

['wain 'men.jux]

SANGIOVESE // 0.20L 08.40 / 0.75L 31.50
TOSCANAI.G.T./ CAPARZO / TOSKANA/IT

RIOJA // 0.20L 08.60 / 0.75L 30.00
SOLAGUEN CRIANZA / BODEGAS SOLAGUEN /D.O.LARIOJA/ES

SHIRAZ // 0.20L 08.90/ 0.75L 31.50
AUSSIMENTO / THOMSON ESTATE/ WILYABRUP / AU

MALBEC // 0.20L 11.50 / 0.75L 40.50
PIREKO / SPIELMANN ESTATES / MENDOZA / AR

BORDEAUX ROUGE // 0.20L 8.90 / 0.75L 32.00
SIRIUS / MAISON SICHEL / BORDEAUX/ FR

SPATBURGUNDER // 0.20L 10.40 / 0.75L 37.00
KAFFELSTEIN / ALTE GRAFSCHAFT / FRANKEN / DE

PRIMITIVO // 0.20L 08.90 / 0.75L 32.00
MASSERIA ALTEMURA / SASSEO / APULIEN /1T

CABERNET SAUVIGNON // 0.20L 7.90 / 0.75L 29.00
PANAMERA /NAPA VALLEY / CA

red wine

ACUSTIC-GARNACHA-SAMSO // 0.75L 63.00
ACUSTIC CELLAR/ CATALONIA/ES

CHATEAU STE. MICHELLE - CS // 0.75L 59.00
WOODINVILLE / COLUMBIA VALLEY /USA

LE VOLTE DELL ORNELLAIAME-CS &SG // 0.75L 99.00
TENUTA DELL ORNELLAIA/BOLGHERI/ TOSKANA/IT

CHATEAUNEUF DU PAPE // 0.75L 129.00
CAVE DE CAIRANNE / RHONE / FR

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG // 0.75L 169.00
AZIENDA AGRICOLA LAMANNELLA DIMARCO CORTONESI
TOSKANA/IT

CUVEE X-CS, CF & ME // 0.75L 149.00
KNIPSER/ PFALZ / DE

CA DEI FRATI

PIETRO DAL CERO AMARONE DELLA VALPOLICELLA
DOC // 0.75L 259.00
CORVINA-RONDINELLA-MOLINARA /VENETO /IT



homemade

softdrink

schweppe’s juice

coffee [ tea

beer

MYSTIC LEMONADE // 0.40L
SALBEI/MELISSE / BASILIKUM / THYMIAN /ROSMARIN / MINZE

CHARM LEMONADE // 0.40L
MANGO / BIRNE / ROOIBOS / LIMETTE / ZITRONE

SELTERS STILL / SPRUDEL // 0.25L
SELTERS STILL / SPRUDEL // 0.75L
TAP WATER STILL / SPRUDEL //1.00L
PEPSI®" 79 PEPSILIGHT"2-79 // 0.20L
7 UP, MIRINDA"®// 0.20L

APFEL-/ ORANGENSAFT / MARACUJANEKTAR // 0.30L
SAFTSCHORLEN // 0.30L

TONIC WATER" // 0.20L
BITTER LEMON® 9 // 0.20L
GINGER ALE // 0.20L

ESPRESSO / MACCHIATO®

ESPRESSO DOPPIO / MACCHIATO®
KAFFEE®

CAPPUCCINO®

FRISCHE MINZE / INGWER TEE
RONNEFELDT TEE, VERSCHIEDENE SORTEN

SACHSENHAUSER NATURTRUB V. FASS“ // 0.30L
RADEBERGER PILSNER V. FASS“// 0.30L
RADEBERGER PILSENER ALK.FREI“'// 0.33L

RADLER ©#// 0.30L

ALLGAUER BUBLE EDELWEISSBIER / ALK.FREI ¥ // 0.50L

5.40

5.40

3.50
8.50
7.50
3.80
3.80

4.20
3.80

3.80
3.80
3.80

2.60
3.50
3.80
4.20
5.50
4.50

4.20
4.20
3.80
3.80
4.90



aperitif

longdrink

cocktail

bubbly

champagne

AMBRE PEACH SPRITZ
APEROL SPRITZ

HUGO

LILLET WILDBERRY
VERMOUTH SODA / TONIC
CAMPARI ORANGE®@
COSMOPOLITAN
NEGRONI

ESPRESSO MARTINI

GIN TONIC

BOMBAY SAPPHIRE //10.50, HENDRICK"S /12,00,

8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
9.50
10.50
10.50
10.50

4 CL

MONKEY 47 //14.00, TANQUERAY TEN //12.00, GINMARE //15.50

VODKA
SODA, CRANBERRY, LEMON, APPLE

PORNSTAR MARTINI

MOJITO

GIN BASIL SMASH

CAIPIRINHA

MANGO TANGO

WHISKEY SOUR / APEROL SOUR

CREMANT DE LOIRE BLANC
BOUVET-LADUBAY / LOIRE / FRANKREICH

TRESOR ROSE BRUT
BOUVET-LADUBAY / LOIRE / FRANKREICH

PREMIER CRU BRUT TRADITION
DE SAINT GALL / CHAMPAGNE / FRANKREICH

PREMIER CRU LE ROSE
DE SAINT GALL / CHAMPAGNE / FRANKREICH

10.50

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

0.10L // 7.20
0.75L // 54.00

0.10L // 7.20
0.75L // 54.00

0.75L // 85.00

0.75L // 85.00



