# ['men.jux]

WINE & DRINKS

### ['wain 'men.jux]

WEISSWEIN CUVÉE // 0.20L 07.60 / 0.75L 26.50 FASS 3 FÜR [SO:LT] / ALTE GRAFSCHAFT / FRANKEN / DE

GRAUBURGUNDER // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00 WEINMANUFAKTUR GENGENBACH / BADEN / DE

RIESLING // 0.20L 08.60 / 0.75L 30.00 PFLÜGER "VOM BUNTSANDSTEIN" / PFALZ / DE

CHARDONNAY // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00 WEINMANUFAKTUR GENGENBACH / BADEN / DE

SAUVIGNON BLANC // 0.20L 08.60 / 0.75L 30.00 BOLAND FIVE CLIMATES / BOLAND / PAARL / ZA

VIOGNIER // 0.20L 08.60 / 0.75L 31.50 DOMAINE DE BELLE MARE / PAYS D'OC / FR

**LUGANA // 0.20L 11.80 / 0.75L 44.00 / 1.50L 94.00**FRATI DOC / CA DEI FRATI / LOMBARDEI / IT

ROSA DEI FRATI // 0.20L 11.80 / 0.75L 44.00 FRATI DOC / CA DEI FRATI / LOMBARDEI / IT

SPÄTBURGUNDER ROSÉ // 0.20L 07.40 / 0.75L 27.00 WEINMANUFAKTUR GENEGNEBACH / BADEN / DE

vhite wine

WEISSBURGUNDER // 0.75L 39.00
PRINZ VON HESSEN / RHEINGAU / DE

GRAUBURGUNDER // 0.75L 49.00 KOPP/BADEN-ORTENAU/DE

SAUVIGNON BLANC // 0.75L 49.00
OYSTER BAY WINERY / MARLBOROUGH / NZ

CHARDONNAY - WEISSBURDUNDER // 0.75L 54.00 KNIPSER / PFALZ / DE

CHARDONNAY // 0.75L 36.00 PANAMAERA / NAPA VALLEY / CA

LA PERRIERE SANCERRE BLANC // 0.75L 72.00 SAGET LA PERRIERE / LOIRE / FR

rosé wine

ROSÉ FEINHERB // 0.75L 39.00 PRINZ VON HESSEN / RHEINGAU / DE

ROSÉ HASE // 0.75L 32.00 KÜHLING-GILLOT/RHEINHESSEN/DE

ROSÉ // 0.75L 49.00 MIRAVAL/PROVONCE/FR

## ['wain 'men.jux]

red wine

#### SANGIOVESE // 0.20L 08.40 / 0.75L 31.50 TOSCANA I.G.T. / CAPARZO / TOSKANA / IT

RIOJA // 0.20L 08.60 / 0.75L 30.00 SOLAGÜEN CRIANZA / BODEGAS SOLAGÜEN / D.O. LA RIOJA / ES

SHIRAZ // 0.20L 08.90 / 0.75L 31.50 AUSSIMENTO / THOMSON ESTATE / WILYABRUP / AU

MALBEC // 0.20L 11.50 / 0.75L 40.50
PIREKO / SPIELMANN ESTATES / MENDOZA / AR

BORDEAUX ROUGE // 0.20L 8.90 / 0.75L 32.00 SIRIUS / MAISON SICHEL / BORDEAUX / FR

SPÄTBURGUNDER // 0.20L 10.40 / 0.75L 37.00 KAFFELSTEIN / ALTE GRAFSCHAFT / FRANKEN / DE

PRIMITIVO // 0.20L 08.90 / 0.75L 32.00 MASSERIA ALTEMURA / SASSEO / APULIEN / IT

CABERNET SAUVIGNON // 0.20L 7.90 / 0.75L 29.00 PANAMERA / NAPA VALLEY / CA

### ACÚSTIC-GARNACHA-SAMSÓ // 0.75L 63.00 ACÚSTIC CELLAR / CATALONIA / ES

CHÁTEAU STE. MICHELLE - CS // 0.75L 59.00 WOODINVILLE / COLUMBIA VALLEY / USA

LE VOLTE DELL' ORNELLAIA ME - CS & SG // 0.75L 99.00
TENUTA DELL' ORNELLAIA / BOLGHERI / TOSKANA / IT

CHÂTEAUNEUF DU PAPE // 0.75L 129.00 CAVE DE CAIRANNE / RHÓNE / FR

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG // 0.75L 169.00 AZIENDA AGRICOLA LA MANNELLA DI MARCO CORTONESI TOSKANA / IT

CUVÉE X - CS, CF & ME // 0.75L 149.00 KNIPSER / PFALZ / DE

CÀ DEI FRATI
PIETRO DAL CERO AMARONE DELLA VALPOLICELLA
DOC // 0.75L 259.00
CORVINA-RONDINELLA-MOLINARA / VENETO / IT

homemade	MYSTIC LEMONADE // 0.40L SALBEI/MELISSE/BASILIKUM/THYMIAN/ROSMARIN/MINZE	5.40
home	CHARM LEMONADE // 0.40L MANGO / BIRNE / ROOIBOS / LIMETTE / ZITRONE	5.40
Ä	SELTERS STILL / SPRUDEL // 0.25L	3.50
softdrink	SELTERS STILL / SPRUDEL // 0.75L	8.50
sof	TAP WATER STILL / SPRUDEL // 1.00L	7.50
	PEPSI <sup>(1, 7, 9)</sup> , PEPSI LIGHT <sup>(1, 2 - 7, 9)</sup> // 0.20L	3.80
	7 UP, MIRINDA <sup>(1, 3)</sup> // 0.20L	3.80
juice	APFEL- / ORANGENSAFT / MARACUJANEKTAR // 0.30L	4.20
ní	SAFTSCHORLEN // 0.30L	3.80
s, e	TONIC WATER <sup>(10)</sup> // 0.20L	3.80
dde	BITTER LEMON <sup>(3, 10)</sup> // 0.20L	3.80
s,eddemys	GINGER ALE // 0.20L	3.80
tea	ESPRESSO / MACCHIATO <sup>(8)</sup>	2.60
	ESPRESSO DOPPIO / MACCHIATO(8)	3.50
coffee/	KAFFEE <sup>(8)</sup>	3.80
Ü	CAPPUCCINO <sup>(8)</sup>	4.20
	FRISCHE MINZE / INGWER TEE	5.50
	RONNEFELDT TEE, VERSCHIEDENE SORTEN	4.50
beer	SACHSENHÄUSER NATURTRÜB V. FASS <sup>(4)</sup> // 0.30L	4.20
ò	RADEBERGER PILSNER V. FASS <sup>(4)</sup> // 0.30L	4.20
	RADEBERGER PILSENER ALK.FREI <sup>(4)</sup> // 0.33L	3.80
	RADLER (3, 4) // 0.30L	3.80
	ALLGÄUER BÜBLE EDELWEISSBIER / ALK.FREI (4) // 0.50L	4.90

itif	AMBRÉ PEACH SPRITZ	8.50		
aperitif	APEROL SPRITZ	8.50		
	HUGO	8.50		
	LILLET WILDBERRY	8.50		
	VERMOUTH SODA / TONIC	8.50		
	CAMPARI ORANGE <sup>(2)</sup>	9.50		
	COSMOPOLITAN	10.50		
	NEGRONI	10.50		
	ESPRESSO MARTINI	10.50		
ÄL	GIN TONIC	4 CL		
longdrink	BOMBAY SAPPHIRE // 10.50, HENDRICK 'S // 12.00 , MONKEY 47 // 14.00, TANQUERAY TEN // 12.00, GIN MARE // 15.50			
lon	VODKA	10.50		
	SODA, CRANBERRY, LEMON, APPLE			
	PORNSTAR MARTINI	11.00		
tail	MOJITO	11.00		
cocktail	GIN BASIL SMASH	11.00		
	CAIPIRINHA	11.00		
	MANGO TANGO	11.00		
	WHISKEY SOUR / APEROL SOUR	11.00		
	WINSKET GOOM? AT ENGLOSOM			
	CRÉMANT DE LOIRE BLANC	0.10L // 7.20		
bly	BOUVET-LADUBAY / LOIRE / FRANKREICH	0.75L // 54.00		
bubbly	TRÉSOR ROSE BRUT	0.10L // 7.20		
	BOUVET-LADUBAY / LOIRE / FRANKREICH	0.75L // 54.00		
<b>o</b>	PREMIER CRILERIIT TRADITION	0.751 // 85 00		
oagne	PREMIER CRU BRUT TRADITION  DE SAINT GALL / CHAMPAGNE / FRANKREICH	0.75L // 85.00		
champagne		0.75L // 85.00 0.75L // 85.00		